VARIE - TAPPETO SU MISURA GIOCO CITY 200X180CM 
RETTANGOLO ANGOLI SMUSSATI  

1 81,97 0 22 100,00 

2 VARIE - SPESE DI SPEDIZIONE  1 8,11 0 22 9,89 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

90,08   90,08 22 19,81 109,89 

Importo totale della fornitura € 109,89 

(CENTONOVE/89 euro) 
  (212.777 lire) 

Consegna presso: PLESSO SCUOLA DELL'INFANZIA - Via Gramsci 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI